
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 59,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 10,40 €

Termoregulējošs krekls der
šaušanai, pārgājieniem,
medībām vai aktīvai ikdienas
lietošanai.

Apraksts
Šis daudzpusīgais un augsto tehnoloģiju krekls ir izmantojams kā drēbju
pamatslānis. Tas ir ar īsām piedurknēm ir lieliski piemērots dažādiem
apstākļiem. Tas ir piemērots profesionālai lietošanai un atpūtai visa gada
garumā. Apaļš kakla izgriezums un pieguļošas piedurknes. Apkakle ir garāka
aizmugurē.
Audums: 100% polipropilēns, sudraba jonizēts / antibakteriāls
Materiāls ir izgatavots no ļoti elastīga un ādai draudzīga sudraba jonizēta
polipropilēna sieta. Tīkla adījuma cilpas uzglabā gaisu, kas pēc tam
pielāgojas ķermeņa temperatūrai un līdzsvaro visas apkārtējās vides
temperatūras svārstības.
Polipropilēns neuzsūc mitrumu, bet novada to prom no ādas, vienmēr
saglabājot to sausu.
Sudraba jonizācija novērš baktēriju vairošanos, tāpēc apģērbs ilgāk
saglabājas bez smaržas un svaigs. Apstrāde tiek veikta līdz šķiedras
kodolam ražošanas stadijā, tādējādi apģērbs saglabā savas īpašības visā tā
dzīves ciklā.
Visas šuves ir plakanas, tāpēc izstrādājums ir ērti valkājams, nespiež un
neberzē ādu.
Kopšana: Mazgāt 60°C. Mēs iesakām mazgāt veļas maisiņā, lai tīkla adījums
nepieliptu pie citu apģērbu rāvējslēdzējiem/u.c. Ja apģērbu starp
lietošanas reizēm pakarināt ārā un kādu laiku vēdināt, tas nav tik bieži
jāmazgā.
Izmēru tabula:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Korpusa izmēri, cm (unisex)
Izmērs XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL
A 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 115-121 122-128 129-135
B 75-80 80-85 85-90 90-95 95-100 100-105 106-112 113-119 120-126
C 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 119-125 126-132 133-139
Izgatavots Somijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

